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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 24 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
30.11.2020 - 11:39 Результаты
ЮРО 1:00.77 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 21.12.2012
РО 56.16 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 19.11.2017

Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС : 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.46 кмс 613
2. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.00 кмс 571
3. ВОРОНОВ Даниил 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.01 кмс 571
4. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.06 кмс 570
5. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:07.54 1 558
6. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.20 1 542
7. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.26 1 540
8. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.41 1 537
9. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 1 535

10. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.54 1 534
11. НАБОКИН Александр 04 2 СШ "Икар" Саров 1:08.91 1 525
12. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 1:09.80 1 505
13. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.23 1 496
14. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.11 1 478
15. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.35 1 473
16. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.23 2 456
17. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.33 2 454
18. ЛИПАТОВ Кирилл 06 2 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 1:12.78 2 446
19. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.82 2 445
20. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:12.99 2 442
21. НЕМИРОВ Григорий 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.57 2 431
22. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 1:14.12 2 422
23. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:14.39 2 417
24. БАРЗАНОВ Гордей 07 2 СШ "Икар" Саров 1:14.68 2 412
25. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:15.25 2 403
26. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.47 2 400
27. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.53 2 399
28. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.94 2 392
29. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.97 2 392
30. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.07 2 390
31. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.69 2 381
32. ГРЯЗНОВ Иван 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:16.71 2 380
33. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.74 2 380
34. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.78 2 379
35. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.44 2 370
36. ВОРОНОВ Евгений 06 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:17.63 2 367
37. АЗОВЦЕВ Михаил 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.31 2 358
38. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:18.47 2 355
39. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.76 2 338
40. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.11 2 334
41. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.12 2 334
42. ФРОЛОВ Антон 06 СШ "Икар" Саров 1:20.42 2 330
43. КРАСИКОВ Евгений 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.95 3 324
44. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:21.26 3 320
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 24, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:22.04 3 311
46. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:23.49 3 295
47. ЗАЛИВИН Максим 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:23.70 3 293
48. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.34 3 286

DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
WDR БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

Юниоры (17-18 лет)

1. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.46 кмс 613
2. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.20 1 542
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 1 535
4. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.23 2 456
5. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.97 2 392
6. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.69 2 381

Юноши (15-16 лет)

1. ВОРОНОВ Даниил 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.01 кмс 571
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.06 кмс 570
3. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:07.54 1 558
4. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.26 1 540
5. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.41 1 537
6. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.54 1 534
7. НАБОКИН Александр 04 2 СШ "Икар" Саров 1:08.91 1 525
8. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.23 1 496
9. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.11 1 478

10. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.33 2 454
11. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.82 2 445
12. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.53 2 399
13. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.94 2 392
14. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.07 2 390
15. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.78 2 379
16. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.11 2 334
17. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.12 2 334

DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород


